UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ LAO ĐỘNG

THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI

Số:           /SLĐTBXH–VP

V/v đảm bảo trật tự, an toàn giao

thông trong dịp nghỉ Lễ Quốc

khánh 2/9

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đắk Nông, ngày           tháng      năm 2022

Kính gửi: Các phòng chuyên môn, đơn vị trực thuộc Sở.

Thực hiện Công điện số 03/CĐ-UBND ngày 23/8/2022 của UBND tỉnh

Đắk Nông về việc đảm bảo trật tự, an toàn giao thôngtrong dịp nghỉ Lễ Quốc

khánh 2/9/2022 trên địa bàn tỉnh (có văn bản kèm theo).
Trong dịp Lễ Quốc khánh 2/9, công chức, viên chức và người lao động thuộc

Sở nghỉ 04 ngày liên tục. Cụ thể: từ ngày 01/9/2022 (Thứ năm) đến hết ngày

04/9/2022 (Chủ nhật).

Giám đốc Sở yêu cầu các phòng chuyên môn, đơn vị trực thuộc thực hiện

nghiêm các nội dung tại văn bản nêu trên; Trong thời gian nghỉ Lễ, yêu cầu

toàn thể công chức, viên chức và người lao động thuộc Sở chấp hành nghiêm

các quy định về Luật Giao thông; Thực hiện "Đã uống rượu, bia - không lái xe";

không phóng nhanh, vượt ẩu; không chở quá số người quy định; đội mũ bảo

hiểm đạt chuẩn khi đi mô tô, xe máy, xe đạp điện.

Văn phòng Sở và các đơn vị trực thuộc nghiêm túc thực hiện việc treo cờ

Tổ quốc tại trụ sở làm việc, vệ sinh cơ quan, bố trí trực bảo vệ cơ quan, đảm

bảo an ninh trật tự, phòng cháy, chữa cháy trong thời gian nghỉ Lễ. Bố trí, sắp

xếp các bộ phận làm việc hợp lý để giải quyết công việc liên tục, đảm bảo tốt

công tác phục vụ tổ chức, công dân; Giao Trung tâm Bảo trợ xã hội bố trí cán

bộ trực Bon Kết nghĩa.

Nhận được Công văn này, các phòng chuyên môn, đơn vị trực thuộc

nghiêm túc triển khai thực hiện. Báo cáo tình hình trong thời gian nghỉ Lễ về

Văn phòng Sở trước 13h45 ngày 04/9/2022 để tổng hợp gửi Ban An toàn giao

thông tỉnh theo quy định./.

Nơi nhận
- Như trên;
- Ban GĐ Sở;

- Lưu VT; VP.

TL.GIÁM ĐỐC

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Văn Cảm

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-24T10:36:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK NÔNG
	Võ Văn Cảm<camvv.sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-24T10:42:40+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-24T10:42:53+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-24T10:42:59+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-24T10:43:04+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!